

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020

Nº 276

г. Грозный

## О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 7 декабря 2017 года № 293

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Правительство Чеченской Республики постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от 7 декабря 2017 года № 293 «О порядке определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, деятельность которых направлена на развитие научно-образовательной и творческой среды в образовательных организациях, развитие эффективной системы дополнительного образования детей Чеченской Республики» (далее Постановление) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
- «2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Усмаева В.А.».
- 2. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, деятельность которых направлена на развитие научно-образовательной и творческой среды в образовательных организациях, развитие эффективной системы дополнительного образования детей Чеченской Республики, утвержденный Постановлением, следующие изменения:
  - а) подпункт «в» пункта 8 изложить в следующей редакции:
- «в) не иметь возбужденного производства по делу о несостоятельности (банкротстве), а также деятельность СОНКО не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;»;
  - б) подпункт «д» пункта 10 изложить в следующей редакции:

№ 6

- «д) недостоверность информации, содержащейся в документах, представленных получателем субсидии;».
- 3. Настоянте посленова ение вступает в силу по истечении десяти дней после дня его посления в бликования.

Председатель

М.М. Хучиев